

Teatervetenskap
Institutionen för kultur och estetik
Stockholms universitet

Kurs PM Teater i Sverige, TVTSWE, TVVET2, VT23

Undervisande lärare: Rebecca Brinch, Karin Helander, Lena Hammergren, Tiina Rosenberg, Rikard Hoogland, Kristina Hagström Ståhl, Sandra Grehn.

Kursansvarig lärare: Rebecca Brinch, rebecca.brinch@su.se

Examinator: Rikard Hoogland

E-post besvaras vanligtvis inom 48 timmar, dock inte på kvällar och helger. Mottagningstider efter överenskommelse.

Kursen ger en grundläggande orientering i ämnesområdet teater i Sverige. Aspekter som berör teaterstruktur och kulturpolitik diskuteras. Kursen anlägger ett historiografiskt perspektiv och fördjupar teman som representation och interkulturella perspektiv. Varje föreläsning ger exempel på ett tema eller en frågeställning. Till varje föreläsning ges läsanvisningar och i flera fall förslag på referenslitteratur som berör föreläsningens ämne.

Lärandemål

Studenten skall efter avslutad kurs behärska en grundläggande orientering i ämnesområdet teater i Sverige och kunna visa en förmåga att:

- diskutera olika aspekter av historiografi med avseende på teater i Sverige
- analysera och diskutera olika aspekter av svensk teaterstruktur och kulturpolitik
- kunna reflektera över ämnesområdet teater i Sverige i en skriftlig text med vald referenslitteratur
- behärska grunderna i akademiskt skrivande med not- och källförteckning

Närvaro

Kursen kräver 80% närvaro. Varje student får missa två föreläsningar, därefter måste en skriftlig kompensationsuppgift göras. Studenten uppmanas att ta kontakt med examinerande lärare för bedömning om och hur en kompensering ska göras. Om studenten har mindre än 60% närvaro måste kursen gås om.

Examination

Examination består av deltagande i grupparbetet samt en skriftlig individuell hemuppgift. Grupparbetet redovisas muntligt i grupp och skriftligt enligt instruktioner.

Litteratur

Se separat litteraturlista. OBS! artiklar, utdrag ur böcker, dramer och referenslitteratur kan tillkomma. Läsanvisningar, se nedan.

Undervisningen och grupparbetet är obligatoriska. Anvisningar till grupparbetet och hemuppgiften delas ut vid första kurstillfället. Den skriftliga hemuppgiften lämnas in via Athena senast onsdagen 15/2 kl. 18.